1 0 9 5 -0 6 - 1 7 "Sig+num Bernard. Sig+num Ermengards, qui 
ista carta rogavimus scribere et postquam scripta 
fuit, audivimus legere et propriis manibus 
firmavimus ea nostre sponte et testes, subter 

tatis, precepi mus firmare'
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1 0 9 7 - 0 3 - 0 4
"Sig+num Guislamar. Sig+num Flandina, qui ista 
carta vendicionis mandavimus scribere et 
postquam fuit scripta audivimus legere et cum 
spontes nostras proprias manibus firmavimus et 
testes, subter notatis, iussimus firmare"

A

1 0 4 6

( . . . 1 0 4 7 )

"Propter hanc causam superius scriptam ostendit 
iam dict[...]mus filius Miro scripturam quem 
sanctus Ermengaudus episcopus fecit Mironi 
patri suo et legi eam ego Wilelmus episcopus et 
relegi in presencia cannonicis s[...]intus in Sede 
Vicco..."

V /A

II.- LA NOTIFICACIÓN DIRIGIDA A LOS OYENTES.

11.1.- RELACIÓN DE DOCUMENTOS EN LOS QUE 
LA NOTIFICACIÓN COMUNICA, EL CONTENIDO DE LO 
ESCRITO, A UN PÚBLICO DE OYENTES.

DATA NOTIFICACIÓN
1 1 3 9 - 0 2 - 2 6

"Notum sit cunctis hanc scripturam audientibus 
qualiter"

1 1 7 1 - 0 6 - 0 4
"Notum sit cunctis hominibus qui hoc audierunt 
quam ego"

! 1 1 8 7 - 0 1 - 0 9
"Notum sit audientibus hoc quod"

! 1 1 8 7 - 0 3 - 3 1
"Universis audientibus sit manifestum quod ego."

I 1 1 8 7 - 0 7 - 1 3
"Universis audientibus sit manifestum quod ego"

! 1 1 8 7 - 0 8 - 1 2
"In notitiam veniat audientium quod"

1 1 8 8 - 0 1 - 2 2
"Notum sit universis audientibus quod"

1 1 8 9 - 1 1 - 1 3
"Sit notum cunctis audientibus quod"

1 1 8 9 - 1 1 - 3 0
"Notum sit cunctis hoc audientibus quod ego"

Í 1 1 8 9 - 1 1 - 3 0
"Sit notum cunctis audientibus hoc quod ego"

! 1 1 9 0 - 0 3 - 0 1
"Notum sit cunctis hoc audientibus quod ego"

1 1 9 0 - 0 9 - 3 0
"Sit notum cunctis hoc audientibus quam nos"
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1 1 9 2 - 0 6 - 3 0
"Notum] sit cunctis audientibus, tam presentibus 
quam futuris, quod ego"

1 1 9 2 - 0 8 - 1 0
"Sit notum cunctis audientibus quod ego"

i 1 1 9 3 - 0 3 - 1 2
"Sit notum audientibus hoc quod ego"

! 1 1 9 6 - 0 3 - 1 2
"Sit notum cunctis audientibus quod ego"

¡ 1 1 9 6 - 0 5 - 1 3
"Sit notum cunctis audientibus quod ego"

1 1 9 6 - 0 6 - 2 0
"Sit notum cunctis audientibus hoc, quod ego"

II. 2.- FRECUENCIA DE LA ALUSIÓN A LOS 
OYENTES EN LA NOTIFICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS.

Para establecer de la forma más precisa posible este 
parámetro, las tablas o cuadros, así como sus gráficas 
correspondientes, combinan tres índices de frecuencia distintos. En 
primer lugar, se procede a determinar la presencia de la notificación 
entre las cláusulas de los documentos estudiados. Para ello, el arco 
cronológico considerado se fracciona en periodos de 50 años; 
comparando, en cada uno de los mismos, el número de documentos 
estudiados con el número de éstos en los que se localiza la 
notificación. De este modo, es posible obtener un índice de 
frecuencia, expresado en términos porcentuales, que será 
susceptible de ulteriores comparaciones. Con este fin, y de acuerdo 
con el mismo procedimiento, se calcula seguidamente el índice de 
frecuencia que muestra la notificación dirigida a los oyentes. Ahora 
bien, puesto que la existencia de estas referencias a la recepción 
auditiva de la textualidad documental, no se contempla aquí de 
forma autónoma, sino en el contexto de una determinada cláusula, 
se procede finalmente al cálculo del índice de frecuencia que 
muestra la notificación dirigida a los oyentes, con respecto,
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únicamente, a aquellos documentos en los que se encuentra esta 
cláusula.